АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2023                                                         № 517

Об  отмене  реорганизации  муници-
пального бюджетного общеобразова-
тельного  учреждения  «Демидовская
средняя  общеобразовательная  шко-
ла»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, на основа-
нии постановления администрации района от 19.09.2022 № 1038 «О плане меро-
приятий по сокращению неэффективных расходов и оптимизации сети образова-
тельных учреждений Гусь-Хрустального района на 2023 – 2024 годы» и руко-
водствуясь Уставом Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Отменить реорганизацию муниципального бюджетного общеобразова-

тельного  учреждения  «Демидовская  средняя  общеобразовательная  школа»  в
форме присоединения к нему муниципального бюджетного общеобразователь-
ного учреждения «Перовская основная общеобразовательная школа».

2. Управлению образования администрации района осуществить все необ-
ходимые юридические действия по отмене реорганизации муниципального бюд-
жетного общеобразовательного учреждения «Демидовская средняя общеобразо-
вательная школа».

3.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  района  от
07.04.2023 № 379 «О реорганизации муниципального бюджетного общеобразо-
вательного учреждения «Демидовская средняя общеобразовательная школа».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-
стителя главы администрации района по социальной политике.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подле-
жит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте админи-
страции района.

Глава администрации  района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ